

コンチエルトでは、食物アレルギーをお持ちのお客様には、下記**アレルギー特定原材料 7 品目**を使用しないメニューをご用意させていただきますので、ご予約の際にお問合せ下さい。

ハラールなど宗教上の理由によるメニューアレンジは、致しかねますのでご了承下さい。

[アレルギー特定原材料 7 品目]

卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに

※食物アレルギー対応についての当社の対応※

- ・使用する食材につきましては、製造元からの情報を元に確認しております。
- ・他のメニューと同一の厨房で調理するため、盛り付け過程やbuffetで使用するトングなどの器具を介して**アレルギー物質が微量に混入する可能性**がございます。
- ・アレルギー症状が重篤なお客様には安全の為、やむを得ずお断りさせていただく場合がございますので、予めご了承下さいませ。

ご予約に際し、上記内容をご確認の上、お客様による最終的ご判断をお願い致します。

株式会社神戸クルーザー